平成 24 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社オストジャパングループ

（コード番号 2757：札証アンビシャス）

本社所在地 札幌市厚別区厚別南五丁目１番７号

代 表 者 代表取締役社長 村 上  睦

問 合 せ 先 常務取締役 山 田 耕 資

電 話 番 号 011-896-5533（代表）

（URL http://www.ost-japan.com/）

（訂正）「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」及び

「株式報酬型ストック・オプションの発行内容確定に関するお知らせ」の一部訂正について

平成24年９月５日にお知らせしております「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）

の発行に関するお知らせ」及び平成24年10月１日にお知らせしております「株式報酬型ストッ

ク・オプションの発行内容確定に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所には、下線を付しております。

「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

６．その他の募集要項等

（２）④予想残存期間（Ｔ）

【訂正前】15.5 年

【訂正後】16 年

「株式報酬型ストック・オプションの発行内容確定に関するお知らせ」

３．新株予約権の払込金額

【訂正前】新株予約権 1個当たり 22,400 円（１株当たり 224 円）

【訂正後】新株予約権 1個当たり 22,200 円（１株当たり 222 円）

以 上